

Inbjudan till guidad visning av KTH onsdagen 15 maj kl. 13.20



Deltagare: Medlemmar SPKJ och ev. en medföljande.

Samling: Onsdag 15 maj senast kl. 13.20, vid KTH Entré, Drottning Kristinas väg 4.

Program: Upplev Kungliga Tekniska Högskolan KTH:s verksamhet och tidsanda genom en guidad visning av konst, arkitektur och historia på KTH Campus.

KTH Campus är beläget i centrala Stockholm vid Valhallavägen och omfattar lika stora ytor som Gamla Stan. Campuset etablerades 1917 när KTH flyttade in i sin ikoniska innergårdsbyggnad av arkitekten Erik Lallerstedt.

Många av byggnaderna håller en hög arkitektonisk klass och har sin givna plats i 1900-talets svenska arkitekturhistoria. Mot Valhallavägen vetter till exempel campus äldsta och fortfarande nyttjade byggnader i tegel ritade av arkitekt Erik Lallerstedt och lite längre in, vid Brinellvägen, ligger KTH-huset (tidigare Röda Korsets sjukhem) signerade Carl Westman.

KTH är som ett konstgalleri med många fristående skulpturer, reliefskulpturer och målningar på väggar och tak av det tidiga 1900-talets främsta svenska konstnärer såsom Carl Milles, Axel Törneman, Ivar Johnsson. Carl Vilhelm Elmberg, Einar Forseth, Olle Hjortzberg, Georg Pauli, Tore Strindberg och Hilding Linnqvist.

Flera universitet och högskolor – KTH, Stockholms Konstnärliga Högskola (opera, dans, teater, film) och Försvarshögskolan – huserar på campus liksom olika institut och företag. Totalt arbetar, forskar och studerar ca 20 000 personer i området.

Rundvandringen tar ca 1,5 timme och avslutas med gemensam fika (inkluderat i priset).

Rundvandringen sker till fots och innebär trappor och kullersten.

Kostnad: För medlem **50 kr**, och för medföljande **75 kr**.

Anmälan: **Senast den 22 april.** vill vi ha Din anmälan online via hemsidan *wp.spkj.se*.
Välj *Aktiviteter/KTH*, fyll i dina uppgifter (namn, namn ev medföljande, tfn-nummer samt mailadress). Kontrollera att ditt tfn-nummer och e-postadress är korrekt angivna samt skrolla ner till SKICKA, tryck bara **en** gång.
Om du inte har möjlighet att anmäla via nätet så ring eller skicka SMS till samordnaren.
Minimum 10 personer. Vid överbokning (max 20 personer) gäller kölista.

Betalning: **Senast 29 april.** får du besked om du har kommit med eller är på väntelista. Därefter bör inbetalningen ske snarast till Klubbens Plusgirokonto nr 38 74 25-2 eller Swish-konto 123 400 2747 och måste vara klubbens **tillhanda senast 6 maj**.
Det är viktigt att du vid båda betalningssätten anger ditt namn och vilket evenemang det gäller.

OBS! **Anmälan är bindande. Deltagande som avanmäls p.g.a. sjukdom anmäls snarast till samordnaren. Vi utgår från att Du är fullt frisk när Du ska delta.**

Förhinder: Avbokning eller frågor gör du till samordnaren Constance Svanberg 073 437 5925, constance@svanberg.biz.

Resalternativ:

- **Buss**
Åk med buss 4, 6, 67 eller 72 till hållplats Östra station.
Planera din resa på www.sl.se www.sl.se
- **Tunnelbana**
Ta tunnelbanans röda linje till station Tekniska Högskolan. Välj uppgång mot Östra Station/KTH.
- **Roslagsbanan**
Ta Roslagsbanan till Östra Station.